中国农业历史学会畜牧兽医史专业委员会

关于召开2009年学术研讨会的预备通知

 为了隆重庆祝中华人民共和国成立60周年，总结建国以来畜牧兽医事业发展成就，进一步就畜牧兽医史

志鉴编修成果进行学术交流，中国农业历史学会畜牧兽医史专业委员会2009年5月下旬在广西柳州畜牧兽医学

校举办中国第四届畜牧兽医史学术研讨会暨亚洲首届兽医史学术研讨会（中国农业历史学会与日本兽医史学会

联合主办的亚洲首届兽医史学术研讨会同期同地进行），现将会议论文征集通知如下：

 1、畜牧兽医古籍版本、流传研究；

 2、畜牧兽医历史文献研究；

 3、畜牧兽医史志鉴编修进展；

 4、中外兽医交流史研究；

 5、动物疫病史研究；

 6、动物方药史、针灸史研究；

 7、动物科技考古与中国畜牧史研究；

 8、著名畜牧兽医人物学术思想研究等。

 如愿意参加此次会议，请按照《中国农史》、《中国科技史杂志》、《中国兽医杂志》论文撰写要求在

2009年4月20日前提交论文摘要（请同时发送到以下2名联系人邮箱）、5月10日提交论文全文。

  会议具体时间、地点，另行通知。

李 群（南京农业大学  畜牧兽医史研究中心）

    Mob.：13851734418     电话：（025）84396378（兼传真）

    E-mail:liqun318@sina.com

王 成 (四川省筠连县畜牧兽医局《畜牧兽医史》编辑部）

   Mob.：13990973812      QQ：8944115

   E-mail:scwangcheng@126.com

                                          中国农业历史学会畜牧兽医史专业委员会

                                                                              二00八年十一月十八日

备注：“中国农业历史学会畜牧兽医历史专业委员会”社团分支机构登记证书号码是“社证字第3740-2号

（中华人民共和国民政部2006年7月27日登记发证，有效期至2010年7月27日）”。

 返回主页

     Copyright © 2004 中国科学技术史学会  All Rights Reserved